2016 年 2 月                                   Copyright © 2016, Hitachi Solutions Create, Ltd.

2016 年 2 月

株式会社 日立ソリューションズ・クリエイト

DoMobile Go リリースノート

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本リリースノートは、DoMobile Goの変更・追加事項を記載したドキュメントとなります。末永くご愛顧

賜わりますようお願い申し上げます。

DoMobile では、お客様により快適にリモートアクセスを行っていただけるよう、継続的にソフトウェアの

更新を行っております。今後リリースされるアップデートには、操作性の向上、機能の追加や改善等が含

まれますので、大変お手数をお掛けいたしますが、最新版へのアップデートを是非行っていただきますよ

う宜しくお願いいたします。

敬具

記

iPad 版 DoMobile Go に関するお知らせ
 iPad 版最新バージョン 2.3.06 で変更・追加した事項

 アップデート方法

 バージョンの確認方法

Android 版 DoMobile Go に関するお知らせ
 Android 版最新バージョン 1.3.06 で変更・追加した事項

 アップデート方法

 バージョンの確認方法

Windows タブレット版 DoMobile Go に関するお知らせ
 Windows タブレット版 最新バージョン 1.0.1.113 で変更・追加した事項

 アップデート方法

 バージョンの確認方法

2016 年 2 月                                   Copyright © 2016, Hitachi Solutions Create, Ltd.

iPad版DoMobile Goに関するお知らせ

iPad版 最新バージョン2.3.06で変更・追加した事項

1. 最新 OS バージョンへの対応

現在リリースされている最新 OS バージョン 9.2.1 に対応しています。

2. Bluetooth キーボード使用時の操作性改善

Bluetooth キーボード使用時、使用可能なキーの範囲を拡大しました。

3. 使用コンポーネントのセキュリティアップデート

アプリが使用している各コンポーネントのセキュリティアップデートが含まれます。

アップデート方法

（1） iPad のホーム画面で「AppStore」のアイコンをタップします。

（2） 「AppStore」画面下部の「アップデート」タブをタップするとアップデート可能なアプリが表示されます。

（3） DoMobile Go の欄に表示されている「アップデート」アイコンをタップします。

※ 設定によって Apple ID のパスワード入力が必要な場合があります。

バージョンの確認方法

（1） iPad で DoMobile Go を起動します。

（2） 左上に表示される？マークをタップします。

（3） Version が 2.3.06 になっていることを確認してください。

2016 年 2 月                                   Copyright © 2016, Hitachi Solutions Create, Ltd.

Android版DoMobile Goに関するお知らせ

Android版 最新バージョン1.3.06で変更・追加した事項

1. 最新 OS バージョンへの対応

現在リリースされている最新 OS バージョン 6.0 に対応しています。

2. 使用コンポーネントのセキュリティアップデート

アプリが使用している各コンポーネントのセキュリティアップデートが含まれます。

アップデート方法

（1） Android で「Play ストア」のアイコンをタップします。

（2） 「Play ストア」で「マイアプリ」を確認します。

（3） DoMobile Go の欄に表示されている「更新」リンクをタップします。

※ 設定によって ID のパスワード入力が必要な場合があります。

バージョンの確認方法

（1） Android で DoMobile Go を起動します。

（2） 左上に表示される？マークをタップします。

（3） Version が 1.3.06 になっていることを確認してください。

2016 年 2 月                                   Copyright © 2016, Hitachi Solutions Create, Ltd.

Windowsタブレット版DoMobile Goに関するお知らせ

Windowsタブレット版 最新バージョン1.0.1.113で変更・追加した事項

1. 最新 OS バージョンへの対応

Windows 10 に対応しています。

2. 使用コンポーネントのセキュリティアップデート

アプリが使用している各コンポーネントのセキュリティアップデートが含まれます。

アップデート方法

通常は自動更新が有効になっていますので、アプリがリリースされると自動的に更新されます。

バージョンの確認方法

（1） Windows タブレットで DoMobile Go を起動します。

（2） 右上に表示される？マークをタップします。

（3） Version が 1.0.1.113 になっていることを確認してください。

■ お問い合わせ

本件に関するお問い合わせは、下記まで、メールにて承っております。

サポートサービスセンタ：hsc-asp_support@mlc.hitachi-solutions.com

以上

登録商標について

*「DoMobile」は、株式会社 日立ソリューションズ・ビジネス、カナダ 01 Communique Laboratory Inc.の登録商標です。

*Windows は米国 Microsoft Corporation の米国およびその他の国における登録商標です。

*その他の製品名および会社名は、各社の登録商標または商標です。